



50/50[♂]

Hej, alla medlemmar!

I detta brev kommer en information från medlemskommittén som sammanfattar året som gått.

Styrelsens befattningsbeskrivning för kommittén

Medlemskommitténs huvudsakliga uppdrag är att:

genom olika aktiviteter arbeta för ett aktivt och attraktivt klubbiv med syfte att främja gemenskapen mellan medlemmarna och skapa en god klubbanda.

verka för att klubben samarbetar med alla medlemmar oavsett ålder och kön

arbeta för att ta vara på juniorer, damer och herrars önskemål vad gäller tävlingar, utbyte med andra klubbar, gemensamma aktiviteter m.m.

skapa en helhetssyn för medlemmars inkludering och gemenskap

utföra uppdrag på styrelsens vägnar

Medlemskommittén hade sitt första möte i januari och vi har i stort sett haft ett möte i månaden. Det har hänt en hel del sedan start, dock var det lite trevande i början. Vi började att prioritera de områden som vi ansåg var viktigast att tag i så att golfsäsongen skulle kunna bli så bra som möjligt. Både damkommittén och seniorkommittén skulle ersättas och fungera i en medlemskommitté.

Några medlemmar tog initiativ och tog tag i de aktiviteter som kommittén hade prioriterat damgolf, seniorgolf, seriespel och utbytestävlingar. Dessa medlemmar vill jag rikta ett stort tack till och det är Hans-Åke Carlsson, Björn Rydberg, Maria Håkansson, Inga Kehlmeier, Christel Pettersson och Ann-Kristin Marcusson Frid.

Arbeta för ett aktivt och attraktivt klubbiv var också ett område som vi ville prioritera.

Under våren planerades en genomgång av golfregler, som var mycket uppskattad. Aw med quiz var också inslag på aktiviteter som genomfördes ett par gånger men tyvärr inte med så stort deltagande. Nya tävlingar som vi startade upp inför golfsäsongen var "Vårstarten" som genomfördes med konceptet damer för sig och herrar för sig samt en partävling "Golflotten Stillton" där man lottades in tillsammans med en annan spelare. Vi kommer att följa upp aktiviteter/tävlingar inför nästa år för att förfinas och förbättra. Kom gärna med förslag.

Vad har mer hänt....

Vi har jobbat fram ett koncept för att ta hand om medlemmar och erbjuda en fadder om så önskas. Ett brev har skickats ut till alla nya medlemmar där vi bl. a beskriver vår fina anläggning, spelgrupper m.m. Ett brev har också skickats ut till alla tjejer/kvinnor på klubben i syfte att väcka intresset för golfspel och ta kontakt med klubben. En folder har också tagits fram där information finns som är bra att få som ny medlem. Under hösten har samtliga spelgrupper inbjudits till en dialog inför golfsäsongen 2025 i syfte att stämma av speltider. Vi har sökt projektstöd från Sveriges golfförbund för seniorer 65+ och fått stödet beviljat och vi kommer att söka fler stöd inför 2025.

Hur är det tänkt att medlemskommittén ska fungera och vilka sitter i kommittén:

I Medlemskommittén sitter även medlemmar som inte representerar dam- eller seniorsektion. De har arbetat med att se till att nya medlemmar tas om hand, ge de som önskar en fadder, hantera synpunkter som kommer från medlemmar, att jobba för att få in tjejer/kvinnor till klubben och genomföra olika aktiviteter. Varje spelgrupp som inte finns representerad i kommittén har fått frågan att hitta intresserad medlem som kan ingå och representera sin spelgrupp.

I medlemskommittén ingår:

Ulrika Arvidsson, ordförande

Eva Grubbström

Lars Strandberg (representerar spelgruppen söndagsgänget)

Bibbi Norling

Lars Månsson (representerar spelgruppen 18-30 golf)

Carina Nilsson

Karina Wendel

Ove Höglund (representerar spelgruppen 18-30 golf)

Håkan Norling (samordnande länk till seniorsektionen)

Monica Olsson (fr o m 2025, samordnande länk till seniorsektionen)

I damsektionen ingår:

Maria Håkansson

Inga Kehlmeier

Ann-Kristin Marcusson Frid

Behjälpliga medlemmar utanför damsektionen

Christel Pettersson

Titti Carlsson (fr o m 2025)

I seniorektionen ingår:

Hans-Åke Carlsson
Björn Rydberg
Monica Olsson
Håkan Norling
Bo Johnsson

Behjälpliga medlemmar utanför seniorektionen:

Bertil Andersson
Sven Sandell
Sven Jerre

Representant från tävlingskommittén:

Dannie Peters

Representant från juniorkommittén:

Vakant

Det finns en fråga som medlemskommittén inte har hanterat och det är om vi ska ha en herrsektion på samma sätt som vi har en damsektion. Här vill vi gärna få in synpunkter. Vad tycker du och vad skulle innehållet vara för denna sektion? Vi får återkomma till denna fråga under våren 2025.

Min reflektion från året som gått är att det varit en riktig utmaning att bilda denna kommitté men också roligt och stimulerande. Att få så många medlemmar som möjligt att förstå syftet med kommittén är viktigt. För att få ut informationen under året har ett par informationsbrev gått ut till alla medlemmar. Ett stort tack till de medlemmar som har ingått/ingår i kommittén och för allt ni har bidragit med!
Nu tar vi nya tag inför golfåret 2025!

Hälsningar

Ulrika Arvidsson
Ordförande i Medlemskommittén